
 

お取引先各位 

 

ノルディカニッセ 一部入荷遅延のお詫び 

拝啓  

 

平素より大変お世話になっております。 

この度、6月末締切にてご注文いただいておりました「ノルディカニッセ」におきまして 

世界情勢や諸事情による影響によりメーカー生産遅延が発生しております。 

昨年度もご迷惑をおかけしたところもあり、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけし誠に申し訳ご

ざいません。 

入荷しましたら別途担当よりご連絡させていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

該当ブランド:Nordika nisse ノルディカニッセ 

当初の納品予定：10月頃～11月中旬頃 

遅延予定：11月～11月下旬頃予定（現時点） 

 

遅延の品番は別紙ご確認ください。 

大変恐れ入りますが、納期変動の可能性もございますので、エンドユーザー様への納期確約等 

ご案内につきましては、出荷ご連絡までお待ちいただきますようお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。 

 

以上 



《ノルディカニッセ納期予定》 22/10/17時点予定表

※11月末頃の予定分は出荷前に一度ご連絡させていただきます。
　お待たせしまして誠に申し訳ございません。また、現地の生産状況により納品予定がずれ込む可能性もございます。
　大変恐れ入りますが、ご了承いただけますようお願い致します。

区分 商品 商品名1 商品名2 10月下旬頃 11月中旬頃 11月末頃

1 new NRD120710 ｲﾔｰｽﾞﾉﾙﾃﾞｨｶ2022 ○

2 new NRD120711 旗を持ったｻﾝﾀ ﾊｰﾓﾆｰ ○

3 new NRD120712 ﾘｰｽを持った女の子 ﾊｰﾓﾆｰ ○

4 new NRD120713 ﾊﾞｯｸﾞを持った男の子 ﾊｰﾓﾆｰ ○

5 new NRD120714 音符を持った男の子 ﾊｰﾓﾆｰ ○

6 new NRD120715 音符を持った女の子 ﾊｰﾓﾆｰ ○

7 new NRD120719 ﾄﾅｶｲ ﾌﾞﾗｳﾝ ﾏﾌﾗｰ ○

8 new NRD120720 ﾄﾅｶｲ ﾌﾞﾗｳﾝ ﾍﾞﾙ ○

9 new NRD120716 ｳｻｷﾞを抱えたｻﾝﾀ ○

10 new NRD120717 ｳｻｷﾞを抱えたｻﾝﾀ ｻｲﾚﾝﾄﾅｲﾄ ○

11 new NRD120718 ﾊｰﾄを抱えた羊 ○

12 2022 NRD120686 ﾊｰﾄﾌﾙｻﾝﾀ ｻｲﾚﾝﾄﾅｲﾄ ﾎﾜｲﾄ×ﾚｯﾄﾞ ○

13 new NRD120724 お座りねんねｻﾝﾀ（月） ｻｲﾚﾝﾄﾅｲﾄ ○

14 new NRD120725 お座りねんね女の子（星） ｻｲﾚﾝﾄﾅｲﾄ ○

15 new NRD120726 おねんね男の子（羊） ｻｲﾚﾝﾄﾅｲﾄ ○

16 new NRD120727 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄを持った女の子 緑 ○

17 new NRD120721 ｽﾂｰﾙ ｽﾉｰﾌﾚｰｸ ｸﾞﾚｰ ○

18 new NRD120722 ｽﾂｰﾙ ｽﾉｰﾌﾚｰｸ ﾌﾞﾙｰ ○

19 2022 NRD120063 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄを持ったｻﾝﾀ ○

20 2022 NRD120505 ﾘｰｽを持ったｻﾝﾀ ○

21 2022 NRD120483 白羊を抱えるｻﾝﾀ ○

22 2022 NRD120099 ﾗﾝﾀﾝを持ったふとっちょｻﾝﾀ ○

23 2022 NRD120103 ｽｷｰをしてるふとっちょｻﾝﾀ ○

24 2022 NRD120121 ﾗﾝﾀﾝを持った青のふとっちょ男の子 ○

25 2022 NRD120565 ﾍﾞﾙを持った青いふとっちょ男の子 ○

26 2022 NRD120118 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄを持った胴長女の子 ○

27 2022 NRD120108 ｵｰﾅﾒﾝﾄを持ったｺｰﾄの女の子 ○

28 2022 NRD120092 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄを持った青い胴長の女の子 ○

29 2022 NRD120093 ﾊｰﾄを持った白い胴長の女の子 ○

30 2022 NRD120564 かごを持った青いｺｰﾄの女の子 ○

31 2022 NRD120111 ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄをひいた白いｺｰﾄの女の子 ○

32 2022 NRD120591 ｽｹｰﾄ靴を持った赤いｺｰﾄの女の子 ○

33 2022 NRD120592 小舟を持った青いｺｰﾄの男の子 ○

34 2022 NRD120673 ｸｸｻを持ったｻﾝﾀ 星に願いを ○

35 2022 NRD120674 ﾎﾟｯﾄを持った女の子 星に願いを ○

36 2022 NRD120675 ﾘｰｽﾌﾞﾚｯﾄﾞを持った男の子 星に願いを ○

37 2022 NRD120045 白羊(大) ○

38 2022 NRD120112 ﾗﾝﾀﾝを持った胴長ﾄﾅｶｲ ○

39 2022 NRD120114 丸太をひいた胴長ﾄﾅｶｲ ○

40 2022 NRD120247 袋を運ぶﾛﾊﾞ ○

41 2022 NRD120245 ｲﾇ ○

42 2022 NRD120593 雪と木 ﾃﾞｺﾚｰｼｮﾝ ○

43 2022 NRD120083 ｽﾉｰﾏﾝ ○

44 ｳｸﾗｲﾅ NRD120733 ﾊｰﾄﾌﾙｻﾝﾀ ｳｸﾗｲﾅﾊｰﾄ ○

45 ｳｸﾗｲﾅ NRD120734 ﾊｰﾄﾌﾙｻﾝﾀ ひまわり ○

納期予定


